
Ringverkehr Balingen - Krankenhaus - Heselwanger Str./Burgenwand - Heselwangen und zurück Ringverkehr Balingen - Krankenhaus - Heselwanger Str./Burgenwand - Heselwangen und zurück
Montag - Freitag Montag - Freitag

Umlauf an Schultagen 1 5 3 2 1 7 5 3 7 8 3 1 2 3 1 5 2 3 5

Umlauf an schulfreien Tagen 1 3 3 2 1 4 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

Verkehrsbeschränkung 1) S 2) S F S S

Ankunft von Frommern - Weilstetten als Linie 14 an 6:14 6:55 7:18 8:00 8:17 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42
IRE , HZL von Albstadt-Ebingen an 5:20 5:57 6:17 6:34 6:55 7:28 8:05 8:23 8:42 9:48 10:22 10:42 11:48 12:22 12:42
IRE , HZL von Tübingen an 5:35 6:32 7:07 7:32 8:07 9:14 9:31 10:06 11:14 11:31 12:06

Balingen Bahnhof / Busbahnhof 1 5:43 6:01 6:25 7:00 7:18 7:25 7:48 8:10 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 12:43

Kreissparkasse/Paulinenstr.  (verlegt) 5:44 6:02 6:26 7:01 7:19 | 7:49 8:11 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 12:44

Friedhof 5:45 6:03 6:27 7:02 7:20 von 7:50 8:12 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 12:45

Krankenhaus 5:46 6:04 6:28 7:03 7:21 Schmiden 7:51 8:13 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 12:46

Austadion 5:46 6:04 6:28 7:03 7:21 | 7:51 8:13 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 12:46

Heselwanger Str. / Zeppelinstr. (verlegt) 5:47 6:05 6:29 7:04 7:22 über 7:52 8:14 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 12:47

Johann-Sebastian-Bach-Str. (verlegt) 5:48 6:06 6:30 7:05 7:23 Gymn. 7:53 8:15 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 12:48

Mozartstr. 5:49 6:07 6:31 7:06 7:24 (7:32) 7:54 8:16 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 12:49
Unterrichtsende Längenfeldschulen 11:00 12:00/05

Lisztstr. 5:50 6:08 6:32 7:07 7:25 | 7:55 8:17 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:05 12:25 12:55 12:50 12:52
Unterrichtsbeginn Längenfeldschulen 7:40 8:25

Weberstr. 5:51 6:09 6:33 7:08 7:26 | 7:56 8:18 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:06 12:26 12:56 12:51 |

Gerhart-Hauptmann-Ring 5:52 6:10 6:34 7:09 7:27 | 7:57 8:19 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:07 12:27 12:57 12:52 |

Heimlichenwasen 5:53 6:11 6:35 7:10 7:28 | 7:58 8:20 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:08 12:28 12:58 12:53 |
Unterrichtsende Lauwasenschule 12:00

Lauwasenschule | | | | S7:28 7:37 | S8:20 | | | | | | | 12:08 | | 12:53 12:55
Unterrichtsbeginn Lauwasenschule 7:45 8:30

Heselwangen Steigle 5:54 6:12 6:36 7:11 7:29 7:59 8:21 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:09 12:29 12:59 12:54 12:56

Bgm-Jetter-Str. 5:55 6:13 6:37 7:12 7:30 8:00 8:22 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:10 12:30 13:00 12:55 12:57

Streichener Str. 5:56 6:14 6:38 7:13 7:31 8:01 8:23 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:11 12:31 13:01 12:56 12:58

Hohe Straße 5:57 6:15 6:39 7:14 7:32 8:02 8:24 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:12 12:32 13:02 12:57 12:59

Steigle 5:58 6:16 6:40 7:15 7:33 8:03 8:25 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:13 12:33 13:03 12:58 13:00

Zentrum Neige 5:59 6:17 6:41 7:16 7:34 8:04 8:26 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:14 12:34 13:04 12:59 13:01

Balingen Roßbergstraße 6:00 6:18 6:42 7:17 7:35 8:05 8:27 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:15 12:35 13:05 13:00 13:02

Hirschberg-Ochsenbergstr. 6:01 6:19 6:43 7:18 7:36 8:06 8:28 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:16 12:36 13:06 13:01 13:03
Unterrichtsende Längenfeldschulen 11:00 12:00/05 12:50/55

Hirschberg-Hunsrückstr. 6:02 6:20 6:44 7:19 7:37 8:07 8:29 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:17 12:37 13:07 13:02 13:04
Unterrichtsbeginn Längenfeldschulen 7:40 8:25

Johann-Sebastian-Bach-Str. (verlegt) 6:03 6:21 6:45 7:20 7:38 8:08 8:30 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 | 12:38 13:08 13:03 |

Heselwanger Str. / Zeppelinstr. (verlegt) 6:04 6:22 6:46 7:21 7:39 8:09 8:31 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 | 12:39 13:09 13:04 |

Austadion 6:05 6:23 6:47 7:22 7:40 8:10 8:32 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 üb. LRA 12:40 13:10 13:05 üb. LRA

Krankenhaus 6:05 6:23 6:47 7:22 7:40 8:10 8:32 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 nach 12:40 13:10 13:05 nach

Friedhof 6:06 6:24 6:48 7:23 7:41 8:11 8:33 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 Schmiden 12:41 13:11 13:06 Schmiden

Kreissparkasse/Paulinenstr.  (verlegt) 6:07 6:25 6:49 7:24 7:42 8:12 8:34 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 | 12:42 13:12 13:07 |

Bahnhof / Busbahnhof 1 6:10 6:28 6:52 7:27 7:45 8:15 8:37 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 | 12:45 13:15 13:12 12:45
IRE , HZL nach Tübingen ab 5:21 5:59 6:19 6:37 7:00 7:34 8:07 8:27 8:42 9:52 10:27 10:42 11:52 12:27 12:42 S13:16
IRE , HZL nach Albstadt-Ebingen ab 5:39 6:36 7:08 7:34 8:08 9:14 9:35 10:07 11:14 11:35 12:07 13:14 13:35

Weiterfahrt nach Weilstetten - Frommern als Linie 14 ab 6:10 S6:34 L. 16 6:58 7:28 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18

* = BL Süd/Finanzamt umsteigen 1) = 75 von Frommern/Weilstetten zum Längenfeld = knapp verpasste Zuganschlüsse

2) = 36 Schmiden und 50 BL = 86 zum Längenfeld

24

12:45

12:45 / 12:55



Ringverkehr Balingen - Krankenhaus - Heselwanger Str./Burgenwand - Heselwangen und zurück
Montag - Freitag

Umlauf an Schultagen

Umlauf an schulfreien Tagen

Verkehrsbeschränkung

Ankunft von Frommern - Weilstetten als Linie 14 an
IRE , HZL von Albstadt-Ebingen an
IRE , HZL von Tübingen an

Balingen Bahnhof / Busbahnhof 1

Kreissparkasse/Paulinenstr.  (verlegt)

Friedhof

Krankenhaus

Austadion

Heselwanger Str. / Zeppelinstr. (verlegt)

Johann-Sebastian-Bach-Str. (verlegt)

Mozartstr.
Unterrichtsende Längenfeldschulen

Lisztstr.
Unterrichtsbeginn Längenfeldschulen

Weberstr.

Gerhart-Hauptmann-Ring

Heimlichenwasen
Unterrichtsende Lauwasenschule

Lauwasenschule
Unterrichtsbeginn Lauwasenschule

Heselwangen Steigle

Bgm-Jetter-Str.

Streichener Str.

Hohe Straße

Steigle

Zentrum Neige

Balingen Roßbergstraße

Hirschberg-Ochsenbergstr.
Unterrichtsende Längenfeldschulen

Hirschberg-Hunsrückstr.
Unterrichtsbeginn Längenfeldschulen

Johann-Sebastian-Bach-Str. (verlegt)

Heselwanger Str. / Zeppelinstr. (verlegt)

Austadion

Krankenhaus

Friedhof

Kreissparkasse/Paulinenstr.  (verlegt)

Bahnhof / Busbahnhof 1
IRE , HZL nach Tübingen ab
IRE , HZL nach Albstadt-Ebingen ab

Weiterfahrt nach Weilstetten - Frommern als Linie 14 ab

* = BL Süd/Finanzamt umsteigen

24 Ringverkehr Balingen - Krankenhaus - Heselwanger Str./Burgenwand - Heselwangen und zurück Ringverkehr Balingen - Krankenhaus - Heselwanger Str./Burgenwand - Heselwangen und zurück
Montag - Freitag Samstag

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

F S F S

13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:12 15:42 16:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12
S13:12 13:48 14:22 14:42 15:48 16:27 16:42 S16:57 17:48 18:22 18:42 19:48 20:22 20:42 21:47 22:33 Fr23:14
13:14 13:31 14:06 15:14 15:14 15:31 16:06 17:14 17:31 18:06 18:57 19:14 19:33 20:06 21:14 21:31 22:18 23:16 23:44 Fr 0:18

13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:18 15:48 16:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18

13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:19 15:49 16:19 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19

13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 16:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:21 15:51 16:21 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21

13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:21 15:51 16:21 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21

13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:22 15:52 16:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:23 15:53 16:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23

13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:24 15:54 16:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24
13:45/55 14:45 15:30/35 16:30 17:15/20

13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:25 15:55 16:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25
14:00

13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:26 15:56 16:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26

13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:27 15:57 16:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27

13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:28 15:58 16:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28
15:30

| | | | | 15:31 | | | | | | | | | | |

13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:32 15:59 16:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29

13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:33 16:00 16:30 16:32 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 15:34 16:01 16:31 16:33 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31

13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 15:35 16:02 16:32 16:34 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32

13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 15:36 16:03 16:33 16:35 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33

13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 15:37 16:04 16:34 16:36 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34

13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 15:38 16:05 16:35 16:37 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35

13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 15:39 16:06 16:36 16:38 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36
13:55/45 14:45 15:30/35 16:30 17:15/20

13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 15:40 16:07 16:37 16:39 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37
14:00

13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 15:41 16:08 16:38 16:40 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38

13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 15:42 16:09 16:39 16:41 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39

13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 15:43 16:10 16:40 16:42 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40

13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 15:43 16:10 16:40 16:42 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40

13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 15:44 16:11 16:41 16:43 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41

13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 15:45 16:12 16:42 16:44 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42

13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 15:48 16:15 16:45 16:47 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45
13:52 14:27 14:42 15:52 16:28 16:42 S16:59 17:52 18:27 18:42 19:52 20:27 20:42 21:48 22:34 Fr23:17
14:07 15:14 15:35 16:11 17:14 17:35 18:07 18:57 19:14 19:35 20:07 21:14 21:32 22:19 23:17 23:45 Fr 0:19

13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18

= knapp verpasste Zuganschlüsse



Ringverkehr Balingen - Krankenhaus - Heselwanger Str./Burgenwand - Heselwangen und zurück
Montag - Freitag

Umlauf an Schultagen

Umlauf an schulfreien Tagen

Verkehrsbeschränkung

Ankunft von Frommern - Weilstetten als Linie 14 an
IRE , HZL von Albstadt-Ebingen an
IRE , HZL von Tübingen an

Balingen Bahnhof / Busbahnhof 1

Kreissparkasse/Paulinenstr.  (verlegt)

Friedhof

Krankenhaus

Austadion

Heselwanger Str. / Zeppelinstr. (verlegt)

Johann-Sebastian-Bach-Str. (verlegt)

Mozartstr.
Unterrichtsende Längenfeldschulen

Lisztstr.
Unterrichtsbeginn Längenfeldschulen

Weberstr.

Gerhart-Hauptmann-Ring

Heimlichenwasen
Unterrichtsende Lauwasenschule

Lauwasenschule
Unterrichtsbeginn Lauwasenschule

Heselwangen Steigle

Bgm-Jetter-Str.

Streichener Str.

Hohe Straße

Steigle

Zentrum Neige

Balingen Roßbergstraße

Hirschberg-Ochsenbergstr.
Unterrichtsende Längenfeldschulen

Hirschberg-Hunsrückstr.
Unterrichtsbeginn Längenfeldschulen

Johann-Sebastian-Bach-Str. (verlegt)

Heselwanger Str. / Zeppelinstr. (verlegt)

Austadion

Krankenhaus

Friedhof

Kreissparkasse/Paulinenstr.  (verlegt)

Bahnhof / Busbahnhof 1
IRE , HZL nach Tübingen ab
IRE , HZL nach Albstadt-Ebingen ab

Weiterfahrt nach Weilstetten - Frommern als Linie 14 ab

* = BL Süd/Finanzamt umsteigen

24 Ringverkehr Balingen - Krankenhaus - Heselwanger Str./Burgenwand - Heselwangen und zurück Ringverkehr Balingen - Krankenhaus - Heselwanger Str./Burgenwand - Heselwangen und zurück
Samstag Samstag

3 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2

8:12 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42
5:20 6:24 6:38 7:48 8:23 8:42 9:48 10:22 10:42 11:48 12:22 12:42 13:48 14:22 14:42 15:48

6:52 7:32 8:07 9:14 9:31 10:06 11:14 11:31 12:06 13:14 13:31 14:06 15:14 15:31 16:06

6:45 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48

6:46 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49

6:47 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50

6:48 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51

6:48 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51

6:49 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52

6:50 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53

6:51 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54

6:52 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55

6:53 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56

6:54 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57

6:55 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

6:56 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59

6:57 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

6:58 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01

6:59 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02

7:00 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03

7:01 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04

7:02 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05

7:03 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06

7:04 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07

7:05 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08

7:06 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09

7:07 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10

7:07 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10

7:08 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11

7:09 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12

7:10 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
5:21 6:25 6:38 7:51 8:27 8:42 9:52 10:27 10:42 11:52 12:27 12:42 13:52 14:27 14:42 15:52 16:27 16:42

6:52 7:34 8:08 9:14 9:35 10:07 11:14 11:35 12:07 13:14 13:35 14:07 15:14 15:35 16:07 17:14 17:35

7:10 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18



Ringverkehr Balingen - Krankenhaus - Heselwanger Str./Burgenwand - Heselwangen und zurück
Montag - Freitag

Umlauf an Schultagen

Umlauf an schulfreien Tagen

Verkehrsbeschränkung

Ankunft von Frommern - Weilstetten als Linie 14 an
IRE , HZL von Albstadt-Ebingen an
IRE , HZL von Tübingen an

Balingen Bahnhof / Busbahnhof 1

Kreissparkasse/Paulinenstr.  (verlegt)

Friedhof

Krankenhaus

Austadion

Heselwanger Str. / Zeppelinstr. (verlegt)

Johann-Sebastian-Bach-Str. (verlegt)

Mozartstr.
Unterrichtsende Längenfeldschulen

Lisztstr.
Unterrichtsbeginn Längenfeldschulen

Weberstr.

Gerhart-Hauptmann-Ring

Heimlichenwasen
Unterrichtsende Lauwasenschule

Lauwasenschule
Unterrichtsbeginn Lauwasenschule

Heselwangen Steigle

Bgm-Jetter-Str.

Streichener Str.

Hohe Straße

Steigle

Zentrum Neige

Balingen Roßbergstraße

Hirschberg-Ochsenbergstr.
Unterrichtsende Längenfeldschulen

Hirschberg-Hunsrückstr.
Unterrichtsbeginn Längenfeldschulen

Johann-Sebastian-Bach-Str. (verlegt)

Heselwanger Str. / Zeppelinstr. (verlegt)

Austadion

Krankenhaus

Friedhof

Kreissparkasse/Paulinenstr.  (verlegt)

Bahnhof / Busbahnhof 1
IRE , HZL nach Tübingen ab
IRE , HZL nach Albstadt-Ebingen ab

Weiterfahrt nach Weilstetten - Frommern als Linie 14 ab

* = BL Süd/Finanzamt umsteigen

24 Ringverkehr Balingen - Krankenhaus - Heselwanger Str./Burgenwand - Heselwangen und zurück Ringverkehr Balingen - Krankenhaus - Heselwanger Str./Burgenwand - Heselwangen und zurück
Samstag Sonn- und Feiertag

3 1 2 3 1 3

17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12
16:22 16:42 17:48 18:22 18:42 19:48 20:22 20:42 21:47 22:33 23:14
17:14 17:31 18:06 19:14 19:33 20:06 21:14 21:31 22:18 23:16 23:44 0:18

17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18

17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19

17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20

17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21

17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21

17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22

17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23

17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24

17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25

17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26

17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:27

17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28

| | | | | |

17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:29

17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30

17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31

17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32

17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33

17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:34

17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35

17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36

17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37

17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:38

17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:39

17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40

17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40

17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:41

17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42

17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45
17:52 18:27 18:42 19:52 20:27 20:42 21:48 22:33 23:17
18:07 19:14 19:35 20:07 21:14 21:32 22:19 23:17 23:45 0:19

17:48 18:18 19:18 20:18 21:18 0:00



Ringverkehr Balingen - Krankenhaus - Heselwanger Str./Burgenwand - Heselwangen und zurück
Montag - Freitag

Umlauf an Schultagen

Umlauf an schulfreien Tagen

Verkehrsbeschränkung

Ankunft von Frommern - Weilstetten als Linie 14 an
IRE , HZL von Albstadt-Ebingen an
IRE , HZL von Tübingen an

Balingen Bahnhof / Busbahnhof 1

Kreissparkasse/Paulinenstr.  (verlegt)

Friedhof

Krankenhaus

Austadion

Heselwanger Str. / Zeppelinstr. (verlegt)

Johann-Sebastian-Bach-Str. (verlegt)

Mozartstr.
Unterrichtsende Längenfeldschulen

Lisztstr.
Unterrichtsbeginn Längenfeldschulen

Weberstr.

Gerhart-Hauptmann-Ring

Heimlichenwasen
Unterrichtsende Lauwasenschule

Lauwasenschule
Unterrichtsbeginn Lauwasenschule

Heselwangen Steigle

Bgm-Jetter-Str.

Streichener Str.

Hohe Straße

Steigle

Zentrum Neige

Balingen Roßbergstraße

Hirschberg-Ochsenbergstr.
Unterrichtsende Längenfeldschulen

Hirschberg-Hunsrückstr.
Unterrichtsbeginn Längenfeldschulen

Johann-Sebastian-Bach-Str. (verlegt)

Heselwanger Str. / Zeppelinstr. (verlegt)

Austadion

Krankenhaus

Friedhof

Kreissparkasse/Paulinenstr.  (verlegt)

Bahnhof / Busbahnhof 1
IRE , HZL nach Tübingen ab
IRE , HZL nach Albstadt-Ebingen ab

Weiterfahrt nach Weilstetten - Frommern als Linie 14 ab

* = BL Süd/Finanzamt umsteigen

24 Ringverkehr Balingen - Krankenhaus - Heselwanger Str./Burgenwand - Heselwangen und zurück
Sonn- und Feiertag

2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1

9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
7:48 8:23 9:48 10:22 11:48 12:22 12:42 13:48 14:22 14:42 15:48 16:22 16:42 17:48 18:22 18:42 19:48
7:32 8:07 9:31 10:06 11:31 12:06 13:31 14:06 15:14 15:31 16:06 17:14 17:31 18:06 19:14 19:33 20:06

7:51 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

7:52 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

7:53 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

7:54 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

7:54 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

7:55 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

7:56 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

7:57 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

7:58 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

7:59 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

8:00 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

8:01 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

8:02 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

8:03 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

8:04 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

8:05 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

8:06 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

8:07 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

8:08 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

8:09 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

8:10 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

8:11 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

8:12 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

8:13 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

8:13 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

8:14 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

8:15 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

8:18 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
8:27 9:52 10:27 11:52 12:27 12:42 13:52 14:27 14:42 15:52 16:27 16:42 17:52 18:27 18:42 19:52 20:27 20:42

9:35 10:07 11:35 12:07 13:35 14:07 15:14 15:35 16:07 17:14 17:35 18:07 19:14 19:35 20:07 21:14

8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18


